ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO-SEMAD

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL

ATA DE SESSÃO PÚBLICA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES DE DOCUMENTOS E

DE PROPOSTAS APRESENTADAS.

CHAMADA PÚBLICA PARA CREDENCIAMENTO N2  00212017/FCA

Objeto: seleção de organização da sociedade civil, pessoa jurídica com ou sem fins lucrativos, ou

coletivo cultural, com representação das quadrilhas juninas de Abaetetuba, para a celebração, em

regime de mútua cooperação, de parceria destinada à consecução de finalidades de interesse

público e recíproco, mediante a execução de realização do projeto 'Quadra Junina' de

Abaetetuba/PA.

Aos 26 (vinte e seis dias) do mês de maio de dois mil e dezessete, ás 15:00 (quinze) horas, a

Comissão Permanente de Licitação, constituída através cia Portaria n 2  078/2017, com a presença

dos Representantes da Fundação Cultural Abaetetubense o Sr Diretor Inésio Ferreira Rodrigues, a

Sra. Renata Amaral Baia e a Sra. Maria José da Costa Cardoso para analise e parecer junto a esta

comissão de licitação.

Em analise é compareceu ao chamamento público exclusivamente para credenciamento a

seguinte Associação:

1) ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA E CULTURAL CORAÇÃO (ASDESCC), CNPJ N 08.064.299/0001-50,

estabelecida a Trav. Aristides Reis e Silva, 1274, credenciado o Sr. Francisco Barreto Cardoso, RG

2208574

Dando continuidade ao chamamento, o Senhor presidente iniciou a sessão com a abertura dos

envelopes de documentação, devidamente lacrado, para que se fizessem as devidas deliberações.

O Sr. Presidente ao verificar a documentação e Projeto Proposta da empresa ASSOCIAÇÃO

DESPORTIVA E CULTURAL CORAÇÃO (ASDESCC), passou para analise da Fundação Cultural , que

após analise, ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA E CULTURAL CORAÇÃO (ASDESCC) é considerada

HABILITADA.

Por fim, o Sr. Presidente no uso de suas atribuições encerra a referida Sessão Pública. A empresa

habilitada será publicada em jornal de grande circulação e nas imprensas oficiais.

Nada mais havendo digno de nota, encerrou-se a sessão.

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO-SEMAD
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPI-

Ee0iveir '

ente da
 1juii (Ferreira
ComissaO de Licitaç.

014/2017
Ferreira

Presidente da CPL

~6 -
Elisângela Da Silva Brito

Membro da Comissão

/

Inésio Fery'eira Rodrigues

Fundação CuJural Abaetetubense

ÂÀo-1 A-.?OU.Ã t~
 -1  02,1—

CKnata Amaral Baia

Fundação Cultural Abaetetubense

-4 	 - À::~  e01  È10,
M67ia José da Costa Cardoso

Fundação Cultural Abaetetubense

4-
~4,UÁ  , )i~r Ê&~~ o  É , ?~C~t

Associação Desportiva e Cultural Coração (ASDESCC)

CNPJ n° 08.064.299/0001-50

		2017-05-26T13:07:05-0300
	ODIL DE OLIVEIRA FERREIRA:36800449253